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چهره ها و گفته ها 

اخبار ویژه های خراسان  

با اشاره به تشکیل قرارگاه ارتش 
در کردستان عراق برای مقابله با 

داعش 

فرمانده نزاجا: هنوز هم 
توپخانه های ارتش در 

حال نبرد هستند 
جمهوری  ــش  ارت زمینی  نیروی  فرمانده 
اسلامی ایران با بیان این که  نیروی زمینی 
ما پنجمین قدرت زمینی دنیاست، گفت: 
ما در زمان مقابله با داعش نیز به کردستان 
عراق رفتیم و قرارگاهی تشکیل دادیــم تا 
۴۰ کیلومتر قبل از ورود داعــش به ایران 
با آن ها مقابله کنیم. قدرت آتش توپخانه 
بود؛  قــوت قلب رزمنده ها  نیروی زمینی 
و هنوز هم توپخانه های ما در حــال نبرد 
هستند. بــه گـــزارش ایــرنــا، امیر سرتیپ 
حاشیه  در  گذشته  روز  حیدری  کیومرث 
بازدید از مرکز آموزش ۰۱ در جمع سربازان 
آموزشی این مرکز بر اهمیت نیروی زمینی 
در تمامی نبردها به ویژه جنگ تحمیلی و 
نیز نقش و نحوه مقابله این نیرو با داعش 
به  صورت برون مرزی تاکید کرد. فرمانده 
نیروی زمینی ارتش اظهار کرد: سرنوشت 
نامه است؛  پایان یک  جنگ مثل امضای 
هیچ نیرویی نمی تواند جنگ را تمام کند 
و سرنوشت جنگ در زمین رقم می خورد و 
امضای پایانی آن باید باکفایت نیروی زمینی 
باشد. گــواه من ۴۶ هــزار شهید در جنگ 
است؛ ارتش ما در دفاع مقدس مجموعاً ۴۸ 
هزار شهید داده است که دو هزار شهید آن از 
نیروی هوایی و دریایی بوده و بقیه از نیروی 

زمینی بوده است.

انتقام سخت آغاز نشده 

»عبدالباری عطوان« تحلیل گر برجسته جهان 
عرب گفت: انتقام سخت ایران از آمریکا برای ترور 
سردار سلیمانی هنوز با آن شتاب مورد انتظار آغاز 
نشده است و همچنان در مرحله گرم شدن است، 
در واقع موشک باران پایگاه عین الاسد فقط یک 

سیلی بــود کــه ممکن 
ــت »ضـــربـــاتـــی«  ــ اس
را بــه دنــبــال داشته 

باشد./تسنیم

تفرقه افکنان موفق نیستند

مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی امام جمعه 
مسجدمکی اهل سنت زاهــدان گفت: با وجود 
این که استان سیستان و بلوچستان دارای تنوع 
قومی و مذهبی است و دشمنان تلاش زیادی 
ــرای ایجاد اختلاف و تفرقه کردند امــا هیچ  ب
نشدند.  موفق  اهدافشان  به  رسیدن  در  گــاه 

هیچ  افــکــنــان  تفرقه 
میان  در  جایگاهی 
ــردم ایـــن اســتــان  ــ م

ندارند./ایسنا

ایران برای خود چیزی نمی خواهد

ســردار دهقان مشاور فرمانده کل قوا در امور 
نظامی گفت: محور مقاومت و اقدامات سردار 
سلیمانی نشان داد که اگر ما در کنار کشوری 
می ایستیم برای خودمان چیزی نمی خواهیم، 

بلکه بــه دنــبــال ایجاد 
ــح، آرامــــــش و  ــلـ صـ
ــت بــــرای آن  ــی ــن ام

کـــــــشـــــــور 
هــســتــیــم./

فارس

او برای صلح می جنگید

حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور 
گفت: برخی بــرای جنگ، جنگ می کنند اما 
شهید سلیمانی برای صلح می جنگید و از دست 

دادن ایــشــان ضایعه 
بسیار بزرگی برای 
مــا و هــمــه انــســان 
دنیا  آزاده  ــای  هـ

بود./ایسنا

حضور رهبر انقلاب در مرقد مطهر امام راحل و گلزار شهدای بهشت زهرا )س( 
شهید ۱7 ساله ای که رهبر انقلاب برسر مزارش حاضر شدند چه کسی بود؟ 

ــه فــجــر و در آســتــانــه  ــاز دهـ ــ هــمــزمــان بــا آغ
پــیــروزی شکوهمند  چهل ویکمین ســالــروز 
ــت ا... خامنه ای  انقلاب اسلامی،حضرت آی
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیــروز در 
مرقد مطهر امام عظیم الشأنِ ملت ایران حضور 
یافتند و با قرائت نماز و قرآن یاد آن عزیز سفر 
کرده را گرامی داشتند. براساس گزارش پایگاه 
اطــلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثــار حضرت 
آیــت ا... خامنه ای )Khamenei.ir(، ایشان 
همچنین با حضور بر مزار شهیدان عالی مقام 
آیت ا... بهشتی، رجایی، باهنر و شهدای حادثه 
هفتم تیر، علوّ درجات آنان را از خداوند متعال 
مسئلت کردند. رهبر انقلاب اسلامی سپس 
در گلزار شهیدان بهشت زهرا حضور یافتند 
و با درود و سلام به ارواح مطهر مجاهدان راه 
خدا و مدافعان عزت و اقتدار ایران اسلامی، 
برای استمرار حرکت پر افتخار ملت ایران دعا 
کردند. به گزارش خبرآنلاین، حضرت آیت ا... 
خامنه ای همچنین بر سر مزار مرحوم آیت ا... 
هاشمی و مرحوم حجت الاســلام سیداحمد 
خمینی حضور یافتند و با قرائت فاتحه و قرآن یاد 

آن عزیزان سفر کرده را گرامی داشتند.

شهید 1۷ ساله ای که رهبر انقلاب برسر 	 
مزارش حاضر شدند چه کسی بود؟

از حضور در مرقد مطهر  انقلاب پس  رهبر 

امــــــام راحــــــل در 
ــزار شــهــیــدان  ــلـ گـ
ــرا )س(  بهشت زه
یافتند.  حضور  نیز 
ــاس گــزارش  ــراس ب
ــزان در مــیــان  ــیـ مـ
تصاویر منتشر شده 
از حضرت آیــت ا... 

خامنه ای بر سر مزار شهدا، یک عکس نگاه ها 
را بــه خــود جلب می کند و آن حضور رهبر 

انقلاب بر سر مزار شهیدان شیرازی است؛ 
بـــرادر شهید کــه مجید در عملیات بدر  دو 
جاویدالاثر شده و محمد امین که نوجوانی 
۱7 ساله بوده، در عملیات والفجر ۸ به فیض 
شهادت نائل آمده است. براساس این گزارش، 
ــوز شهید »محمد امین شیرازی«  ــش آم دان
متولد ۱۴ اردیبهشت ۱۳۴7 در تهران است. 
پدر و مادر وی هر دو معلم بودند. محمد امین 
هنوز ۱7سالش تمام نشده بود که هوایی شد 
به جبهه برود، اما پدرش رضایت نداد. پیش از 

محمد، برادرش مجید در منطقه بود؛ خودش 
را بــه آب و آتــش زد و بــالاخــره بــا دستکاری 
شناسنامه اش و با کپی شناسنامه برگه اعزام 
گرفت و به جبهه رفت. در عملیات بدر دست 
چپش به سختی زخمی   و از خدمت سربازی 
معاف شد؛ در همین عملیات، برادرش مجید 
مفقودالاثر شد. برادر دوقلویش، مهران نیز 
در عملیاتی دیگر پایش را از دســت داد. او 
سرانجام در عملیات والفجر ۸ و در منطقه فاو 
با برخورد ترکش به سینه اش درجا شهید شد. 
محمد امین قبل از شهادت، یک تسبیح و یک 
شیشه عطر نزد خانواده به امانت سپرده بود تا 
همراه پیکرش دفن کنند. در بخشی از وصیت 
نامه شهید محمد امین شیرازی آمده است: 

»ای امــام! من عاشق تو بــودم. برای اسلام و 
قرآنی که تو عزیزش می داری و به فرمان تو 

قدم در راه انقلاب نهادم.«

آغاز جشن های طلیعه چهل و دومین سال پیروزی  انقلاب 
روحانی: ۱۲ بهمن 57، ۱۲ فروردین 5۸ و ۱۲ آذر 5۸ الگویی از نظام سیاسی را برای همه ملت ها عرضه کرد 

از روزی که امام خمینی )ره( پس از ۱5 سال تبعید به ایران 
بازگشت و این بازگشت سرآغازی شد بر ۱۰ روز مهم و تاریخ ساز، 
۴۱ سال می گذرد. روز گذشته در نخستین دهه مبارکه فجر از 
گام دوم انقلاب اسلامی و در آستانه ورود به چهل و دومین سال، 
همزمان با سالروز ورود تاریخی بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی 
به میهن، جشن های پیروزی انقلاب اسلامی در سراسر کشور 
آغاز شد.دیروز از رژه موتورسواران در مسیر ورود امام به میهن تا 
بهشت زهرا)س(،  تا زنگ انقلاب در مدارس و آتشکده زرتشتیان 
یزد و نواختن سوت قطارها  و کشتی ها و به صدا در آمدن ناقوس 
کلیساها، نمادی از ویژه برنامه های ورود به چهل و دومین سال 
پیروزی انقلاب اسلامی بود. ویژه برنامه هایی که تا ۲۲ بهمن در 

سراسر کشور ادامه دارد.

12 بهمن؛ روزی مهم در تاریخ جمهوری  اسلامی  ایران	 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما حجت الاسلام والمسلمین 
حسن روحانی، رئیس جمهور، روز گذشته در جلسه شورای عالی 
فضای مجازی با گرامی داشت سالروز ورود حضرت امام خمینی 
)ره( به کشورمان، ۱۲ بهمن سال ۱۳57 را روزی بسیار مهم در 
تاریخ جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: بی تردید راه و مسیر 
حضرت امام خمینی )ره( را با هدایت  های مقام معظم رهبری 
ادامه خواهیم داد تا به آن چه مطلوب نهضت و انقلاب اسلامی 
بود، دست یابیم. وی با بیان این که امام راحل پس از ۴7 روز از 
پیروزی انقلاب اسلامی، مردم را پای صندوق آرا دعوت کردند، 
افزود: مردم به دعوت امام، در فروردین سال 5۸ پای صندوق 
رأی آمدند و به جمهوری اسلامی رأی آری دادند، سپس روز ۱۲ 
فروردین به عنوان روز جمهوری اسلامی ایران تعیین شد. رئیس 

جمهور گفت: با این که نظام مد نظر مردم ایران جمهوری اسلامی 
بود، اما امام )ره( به این اتفاق نظر عمومی اکتفا نکردند و تأکید 
کردند که عنوان و ساختار سیاسی کشور به همه پرسی گذاشته 
شود. وی افزود: ۱۲ بهمن روز ورود امام راحل به کشورمان بود و 
۱۲ فروردین با رأی مردم به عنوان روز تثبیت ماهیت نظام تعیین 
شد و ۱۲ آذر همان سال نیز قانون اساسی تثبیت شد و روز قانون 
اساسی محسوب می شود؛ بنابراین این ۳ ایام توانست به عنوان 
الگویی از نظام سیاسی را برای همه ملت های منطقه و جهان 

عرضه کند.
رئیس جمهور گفت: به روح همه کسانی که در راه آرمان های 
امام راحل جان خود را فدا کردند و به شهادت رسیدند و در همه 
مراحل مختلف تا به امروز به پیروی از راه، منطق و آرمان های امام 
ایستادگی، شهامت و شهادت را برگزیدند که آخرین آن ها سردار 
سلیمانی بود، درود می فرستیم. سردار سلیمانی راه پر افتخار 
شهادت را برگزید و توانست تحول بزرگی را در داخل و در سطح 

منطقه و جهان به وجود آورد.

حاج علی اکبری: مراقب باشیم گرفتار دو قطبی سازی 	 
دشمنان نشویم

همچنین به گزارش ایسنا حجت الاسلام والمسلمین محمدجواد 
حاج  علی اکبری  رئیس شــورای سیاست گــذاری ائمه جمعه 
کشورهم که دیروز سخنران مراسم ویژه ۱۲ بهمن بود با تصریح 
بر این که باید مراقب باشیم گرفتار دو قطبی سازی دشمنان 
نشویم، یادآور شد که بعضی ها از ماجرای اتحاد و همبستگی 
غفلت می کنند. وی گفت:  امسال مانند سال های گذشته مردم 
عزیزمان خاطره آن روز سرنوشت ساز را در دهه فجر گرامی می 
دارند ، قدم هایی که در آن زمان برای ملت ما حیات بخشی دیگری 
به همراه داشت. امام جمعه موقت تهران تاکید کرد: مقاومت 
بهترین سلاح یک ملت است که اگر آن را داشته باشد می تواند 
فتوحات فراوانی داشته باشد ، امــروز نام ملت ایــران به خاطر 
مقاومت ستودنی آن در جهان به بزرگی برده می شود ؛ درخت 

انقلاب هر روز پربار تر و پر ریشه تر از گذشته می شود.
وی ادامه داد: حال و هوای دهه فجر امسال حال و هوای دیگری 
است، ملت عزیز ما ان شاءا... در ۲ اسفند ماه با حضور خود در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی نشان خواهند داد که پای کار 
این نظام هستند و در شکوه کامل این انتخابات برگزار خواهد 
شد، باید مراقب باشیم که گرفتار دو  قطبی سازی دشمنان 
نشویم، مسئولان ، آحاد مختلف مردم و گروه های سیاسی اتحاد 
داشته باشند، بعضی ها از ماجرای اتحاد و همبستگی غفلت 
می کنند. وی تاکید کرد: مردم با حضور خود در انتخابات یک 

مجلس در تراز مجلس گام دومی انقلاب  تشکیل می دهند.

پرداخت سود بانکی به کارمندان 
یک نهاد دولتی ؟!

پس از وصول گزارشی از سوی یک نهاد مسئول به 
یکی از مدیران ارشد اجرایی در خصوص پرداخت 
سود به تعدادی از کارمندان یک نهاد دولتی از 
محل سپرده بانکی آن مجموعه در یکی از بانک ها، 
ــال نامه ای به مسئول  ایــن مقام مسئول با ارس
آن مجموعه تاکید کــرده در صــورت صحت این 
موضوع، در اسرع وقت ضمن انتقال کلیه وجوه به 
حساب اصلی آن نهاد، مبالغ پرداخت شده از سود 
حساب مذکور به کارکنان، پس از تعیین دقیق 
مبالغ پرداختی به هریک از کارمندان، به عنوان 
علی الحساب پرداختی سنوات آن ها محاسبه و 

در زمان تسویه حساب از آن ها کسر شود.

کشف دلیل جدید برای تاخیر در 
پروژه های عمرانی

یک عضو کابینه با ارسال گزارشی برای تعدادی 
از مدیران نهاد ریاست جمهوری، با اشــاره به 
ــالای درخــواســت هــای دستگاه های  مــیــزان ب
دولتی در برخی کمیسیون های مربوط به تعیین 
ــوال غیرمنقول دستگاه هــا، این  بهره بردار ام
موضوع را موجب کند و طولانی شدن روند پاسخ 
گویی و واگذاری اراضی برای اجرای طرح های 
عمرانی دانسته و افزوده است که این سازوکار 
فعلی با ماموریت و اقتضای امر خدمات  رسانی 
فوری به نیازهای حیاتی هموطنان منافات دارد 

و باید سریع متحول شود.

ترکیب 10 نفره شورای انتخاب 
ائتلاف نیروهای انقلاب در تهران 

مشخص شد 

از  سخنگوی شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
مشخص شدن ترکیب شــورای انتخاب فهرست 
نهایی خبر داد. به گفته محسن پیرهادی این ترکیب 
۱۰ نفره را رای مجمع عمومی ۸ هزار نفره تعیین 
کرده است. پیرهادی که با فارس گفت و گو می 
کــرد، افــزود: طی جلساتی که از مــاه ها پیش در 
شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با حضور چهره ها 
و نمایندگان احزاب و تشکل های انقلابی برگزار 
شد، ساز و کار سه لایه ای برای گزینش نامزدها 
به تصویب رسید. در گام اول با پیشنهاد احزاب، 
فهرست ۱59 نفره ای از نامزدها انتخاب شد که 
در رسانه ها بازتاب یافت. وی اضافه کرد: در گام 
دوم، مجمع بزرگ ۸ هزار نفره ای از نمایندگان 
تمام محلات تهران و احزاب و تشکل های انقلابی 
شهر تهران تشکیل شد که در قالب یک نظرسنجی 
الکترونیک، دو ماموریت اصلی داشت. اولا آن که 
از میان ۱59 نامزد پیشنهادی 9۰ نفر برگزیند و 
ثانیا، از میان گزینه های داوری، ۱۰ چهره شاخص 
انقلابی را به عنوان اعضای شورای انتخاب تعیین 
کند که این ۱۰ نفر با چهره های دیگری که از پیش 
توسط شورا انتخاب شده اند، هیئت انتخاب مرحله 
سوم را تشکیل دهند و در نهایت در مرحله سوم، این 
شورا، از میان 9۰ نفر، ۳۰ نفر نهایی فهرست تهران 
را انتخاب کند. براساس گزارش فارس در رای گیری 
مجمع که روز جمعه انجام شد این ۱۰ نفر به شرح زیر 
انتخاب شدند: حجت الاسلام و المسلمین عالی، 
یاسر جبرائیلی، حجت الاسلام قاسمیان، حجت 
الاسلام مصلحی، نادر طالب زاده، منوچهر متکی، 
حجت الاسلام بی آزار تهرانی، کامران دانشجو، 
معصومه آباد و رضا روستا آزاد. درخور ذکر است که 
ترکیب نهایی کمیته داوری یا همان شورای انتخاب، 
شامل این ۱۰ نفر و چهره های دیگری از خود شورای 

ائتلاف است که نامزد انتخابات نباشند.

ناظم دباغ :حاج قاسم به کُردها 
خیلی کمک کرد 

نماینده اقلیم کردستان در ایران با تاکید بر این 
که حاج قاسم به کُردها خیلی کمک کرد،گفت:  
حاج قاسم مردی شجاع، صادق، باوفا و مجاهد 
بود و در خارج از ایران از امنیت کشور خود دفاع 
می کرد.ناظم دباغ که با شفقنا گفت وگو می کرد 
افزود:  شهادت شهید سردار سلیمانی  یک اقدام 
صددرصد تروریستی بود که در کمال تاسف انجام 
شد. کار تروریستی توسط هر کسی که انجام شده 
باشد، محکوم است. وی افزود:  حاج قاسم در سوریه 
با تروریست ها جنگید و از این کشور حمایت کرد. 
به عراق، سوریه و کٌردها کمک کرد. اگر ایران نبود 
داعش رقه را تصرف می کرد. ایران و حاج قاسم از 
کٌردها حمایت کردند.وی اظهار کرد :دولتی که 
میهن خود را دوست دارد اجازه نمی دهد هواپیمای 
آمریکایی کسی مثل حاج قاسم را در عراق ترور کند.

ناظم دباغ  معتقد است : هواپیمای آمریکایی 
کسی مثل حاج قاسم را در عراق ترور کند، ضعف 
این مسئله از کشور عراق است. ایران هم اجازه 
موشک باران در عراق را ندارد ولی این پاسخ به 
ترور سردار سلیمانی بود. وقتی آمریکا این اقدام 

را انجام داد ایران نیز انتقام گرفت.


